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Özgür: Değerli Türkçenin Sesi Radyosu dinleyicileri hepinize yeniden merhaba. Yepyeni bir Sporun 
Türkçesi’yle daha karşınızdayız. Ben Özgür Can Yıldız; 

Ahmet: Ben Ahmet Hattatioğlu; 

Özgür: ve teknik yapımda Kasım Yön ile birlikte haftanın en önemli spor olaylarını değerlendireceğiz. 
Hoş geldin ve nasılsın Ahmet? 

Ahmet: Teşekkür ederim, fena değilim. Sen nasılsın? 

Özgür: Ben iyiyim de senin pek keyfin yok sanırım. Bunun Beşiktaş’ın puan kaybıyla bir ilgisi var mı 
acaba? 

Ahmet: Yok ya, hiç alakası yok onunla… 

Özgür: Tamam, tamam. Ayrıntılı olarak konuşacağız zaten. Sporun Türkçesi başladı… 

-*--  

Özgür: Bu hafta Spor Toto Süper Lig’de zorlu maçlar oynandı.  

Ahmet: Şampiyonluk yarışı her geçen hafta kızışıyor değil mi? 

Özgür: Aynen öyle. 3 büyükler sırayla puan kaybetmeye devam ederken zirvenin adı değişmiyor: 
Başakşehir. 

Ahmet: Başakşehir gerçekten müthiş sonuçlar almaya devam ediyor. 9. maçında 7. galibiyetini Akhisar 
Belediyespor karşısında aldı Başakşehir. Hem de 5-1 gibi farklı bir skorla. 

Özgür: Ligde mağlubiyeti olmayan iki takımdan biri Başakşehir. Diğeriyse Beşiktaş. 

Ahmet: Evet, Başakşehir’i takip eden Beşiktaş bu hafta Ankara deplasmanında puan kaybetti. 

Özgür: Maç 1-1 sona erdi. Başakşehir’le fark 2’ye çıktı. 

Ahmet: Bu haftayı kârlı kapatan ekipler ise Bursaspor, Galatasaray ve Fenerbahçe oldu. 

Özgür: Evet, Bursaspor sessiz ve derinden ilerliyor. 4.’lüğe kadar yükseldiler. 

Ahmet: Beşiktaş’ı takip eden Galatasaray’ın puanı 20. 4. Bursapor’un 19, 5. Fenerbahçe’nin ise 15 puanı 
bulunuyor. 

Özgür: Zirve yarışında alınan sonuçlar şu şekilde:  

Adanaspor: 0 – Galatasaray: 1 

Bursapor: 2  - Konyaspor: 0 

Fenerbahçe: 5 – Karabükspor: 0 

-*--  

Ahmet: Biraz önce de dediğimiz gibi, hangi takım ne zaman puan kaybedecek belli olmuyor. 
Fenerbahçe ve Bursaspor’un yarışa dahil olması ligi bayağı bir keyifli hale getirdi. Ne dersin? 
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Özgür: Çok doğru. Gerçekten neyin ne olacağı hiç belli olmuyor. 2 hafta önce Fenerbahçe için ahlar 
vahlar edilirken son 2 maçta alınan galibiyetlerle bir anda havaya girdi camia. Büyük takım olmanın 
avantajı da böyle zamanlarda ortaya çıkıyor sanırım. 

Ahmet: Bakalım önümüzdeki hafta neler olacak? 

-*--  

Özgür: Beşiktaş'ta, Caner Erkin'in ardından Talisca (Talişka) da sakatlandı. Talisca'nın Gençlerbirliği 
maçında ayak tarak kemiğinin kırıldı ve 3 ay sahalardan uzak kalacağı söylendi.  

Ahmet: Talişka’nın Beşiktaş için önemi…. 

-*--  

Özgür: Türkiye Basketbol Ligi’nde de güzel maçlar vardı bu hafta… 

Ahmet: Ligde 4’te 4 yapan yapan 3 takım var. Bunlardan Anadolu Efes lider durumda. 

Özgür: Anadolu Efes’i yine 4’te 4 yapan Beşiktaş ve Banvit izliyor. 

Ahmet: Zirve yarışında alınan sonuçlar şu şekilde: 

Anadolu Efes: 86 – Muratbey Uşak: 73 

Beşiktaş: 77 - Yeşilgiresun Belediyespor: 59 

Banvit: 79 – Büyükçekmece: 76 

Fenerbahçe: 84 – Karşıyaka: 75 

Gaziantep Basketbol: 72 - Galatasaray: 79  

-*--  

Özgür: THY Avrupa Basketbol Ligi’nde Türk haftası yaşandı. 

Ahmet: Evet, ligdeki dört Türk temsilcisi geçtiğimiz hafta birbiriyle çarpıştı. 2 maçta şu sonuçlar alındı: 

Darüşşafaka Doğuş: 79 – Anadolu Efes 84 

Galatasaray: 87 – Fenerbahçe: 103 

Özgür: Böylece Anadolu Efes, ligdeki ilk galibiyetini aldı. 

Ahmet: Fenerbahçe de 4 maçını kazandı ve Lider CSKA Moskova’yla aynı puana sahip. 

-*--  

Ahmet: THY Avrupa Basketbol Ligi’nde 4. haftanın en değerli oyuncusu Fenerbahçeli Ekpe Udoh seçildi. 

Özgür: Udoh Galatasaray karşısında 21 sayı, 13 ribound, 6 asist ve 1 top çalmayla oynadı. 

-*--  

Özgür: Bu arada yeniden futbola dönelim. 2016 FIFA Ballon d'Or (Altın Top) adayları belli oldu. Bu 
sene FIFA devre dışı bırakıldı. Ödülleri sadece France Football belirleyecek. Ödüller için 30 kişilik liste 
açıklanmaya başladı. 
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Adaylığı açıklanan isimler şu şekilde: 

Sergio Agüero, Pierre Aubameyang, Gareth Bale, Christiano Ronaldo, Gianluigi Buffon, Paulo Dybala, 
Diego Godin, Kevin De Bruyne, Antoine Griezmann, Gonzalo Higuain, Andres İniesta, Zlatan 
İbrahimovic, Koke, Robert Lewandowski, Toni Kross, Thomas Müller, Luka Modric, Lionel Messi, Riyad 
Mahrez, Hugo Lloris… 

 


